
 

 

UCHWAŁA NR VIII/54/19 

RADY MIEJSKIEJ W BARANOWIE SANDOMIERSKIM 

z dnia 11 czerwca 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych  

prowadzonych przez Gminę Baranów Sandomierski oraz określenia granic obwodów  

publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996, ze 

zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Baranów 

Sandomierski, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Baranów Sandomierski, na okres od 1 września 2019 r., który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Baranów Sandomierski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

 

mgr inż. Wacław Smykla 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 11 lipca 2019 r.

Poz. 3637



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VIII/54/19 

Rady Miejskiej w Baranowie Sandomierskim 

z dnia 11 czerwca 2019 r. 

 Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Baranów Sandomierski, a także granice obwodów publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Baranów Sandomierski, od dnia 1 września 2019 r. 

Lp.  Nazwa szkoły 

 Adres siedziby szkoły,  

 adresy ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

 Granice obwodu szkoły od dnia 

1 września 2019r  
 (miejscowość) 

1. Publiczna Szkoła Podstawowa  im Księdza Jana Twardowskiego 

w Baranowie Sandomierskim w Zespole Szkół i Placówek  w Baranowie 

Sandomierskim 

39-450 Baranów Sandomierski, 

ul. Kościuszki 6 

Baranów Sandomierski, Dymitrów Mały, 

Dymitrów Duży, Suchorzów, 

Siedleszczany 

2. Publiczna Szkoła Podstawowa  im Jana Pawła II w Skopaniu w Zespole 

Szkół w Skopaniu 

39-451 Skopanie, 

ul Kardynała Wyszyńskiego 1 
Skopanie 

3. Publiczna Szkoła Podstawowa  im gen. Władysława Sikorskiego w Woli 

Baranowskiej w Zespole Szkół w Woli Baranowskiej. 

Wola Baranowska, ul. Szkolna 4, 

39-451 Skopanie 

Wola Baranowska, Knapy, kl. IV-VIII 

Durdy 

Szkoła Filialna im. Świętej Jadwigi Królowej w Durdach Publicznej 

Szkoły Podstawowej im gen. Władysława Sikorskiego w Woli 

Baranowskiej w Zespole Szkół w Woli Baranowskiej, o strukturze 

organizacyjnej klas I-III  z oddziałem przedszkolnym. 

Durdy 1, 39-451 Skopanie kl. I-III Durdy 

4. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Ślęzakach w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Ślęzakach 

Ślęzaki 75, 

39-450 Baranów Sandomierski 

Ślęzaki, Kaczaki, Marki. 

. 

5. Publiczna Szkoła Podstawowa  im Batalionów Chłopskich w Dąbrowicy 

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Dąbrowicy 

Dąbrowica 78, 

39-450 Baranów Sandomierski 
 

Dąbrowica 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3637


